
1

Inspirujte se elegantním designem skla. Zářivě bílá plocha se 
stane zajímavým doplňkem interiéru. 

Speciální technologie výroby umožňuje eliminovat barevné 
odlesky a zůstává skutečně čistě bílá plocha.

Magne� cká tabule je určena pro snadnou komunikaci, 
umístění poznámek pomocí magnetů a popis křídovými 
popisovači. Prak� cký pomocník vhodný do kanceláře, hotelu, 
konferenční místnos�  i centra. 

Výhodou je snadná údržba. 

Skleněné magnetické tabule - dokonalý komunikační detail moderního interiéru.

Přehledně
Prakticky
Snadná údržba

 Skleněné tabule - zářivě bílé
Moderní design s mnoha prak� ckými funkcemi. V balení    
popisovač, 2 silné magnety a montážní sada. 
N11110 60 x 45 cm 1 1 640,00 1 984,40
N11114 90 x 120 cm 1 7 890,00 9 546,90
N11118 150 x 120 cm 1 11 990,00 14 507,90
N11120 180 x 200 cm 1 12 790,00 15 475,90
N11124 240 x 120 cm 1 14 390,00 17 411,90

N11126 pr. 100 cm 1 6 790,00 8 215,90

 Mobilní skleněná magne� cká tabule
Otočný stojan s oboustrannou skleněnou tabulí pro popis   
i umístění poznámek pomocí magnetů. 
K horní hraně lze zavěsit lištu pro papírový blok.           
Spodní díl slouží jako prak� cký úložný box s poličkou. 
N11155 60 x 195 cm 1 21 620,00 26 160,20

N11160 120 x 195 cm 1 31 240,00 37 800,40
N11975 držák na fl ip. blok 1 1 160,00 1 403,60

Projekční skleněná magne� cká tabule
N11150 200 x 120 cm 1 22 440,00 27 152,40

DESIGNED IN  
DENMARK.



2

35 x 35 cm 45 x 45 cm 40 x 60 cm 60 x 80 cm 100 x 100 cm

 černá N10801 N10701 N10501 N10301 N10101
 bílá N10802 N10702 N10502 N10302 N10102
 šedá N10710 N10510 N10310 N10110
 červená N10720 N10520 N10320 N10120
 tm. růžová N10721 N10521
 sv. růžová N10724
 oranžová N10730 N10530 N10330 N10130
 žlutá N10740
 sv. zelená N10750 N10550 N10350 N10150
 modrozelená N10751 N10551
 zelená N10752
 kobalt. modrá N10760 N10360 N10160
 sv. modrá N10761
 tyrkysová N10762 N10562 N10362 N10162
 tm. fi alová N10170
 fi alová N10773 N10573
 stříbrná N10703 N10503

doporučená
koncová cena
Kč bez DPH/ks

577,69 825,62 982,64 2 305,79 3 574,38

doporučená
koncová cena
Kč vč. DPH/ks

699,00 999,00 1 189,00 2 790,00 4 325,00

Min. obj. množství: 1 kus / baleno v pevném kartonu vč. uvedeného příslušenství.

Popisovače skleněných tabulí
Snadný popis - vyberte si z barevných popisovačů a zvýrazněte své poznámky a informace.
Novinka: Popisovače se stopou 4,5 mm mají speciální hrot - oboustranný - kulatý a seříznutý.

N22110 popisovač křídový 2 mm, 2 ks, černý 1 164,46 199,00

N22111 popisovač křídový 2 mm, 2 ks, bílý 1 164,46 199,00

N22115 popisovač křídový 4,5 mm, 2 ks, černý 1 180,90 219,00

N22116 popisovač křídový 4,5 mm, 2 ks, bílý 1 180,90 219,00

N22120 popisovač křídový 4,5mm, 2 ks, žlutý/zelený 1 180,90 219,00

N22121 popisovač křídový 4,5mm, 2 ks, oranž./růžový 1 180,90 219,00

obj. 
číslo

popis výrobku min./ 
bal.

doporučená
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Atypické skleněné tabule

N10001 skleněná magne� cká tabule 120 x 150 cm, černá 1 9 834,71 11 900,00

N10002 skleněná magne� cká tabule 120 x 150 cm, bílá 1 9 834,70 11 900,00
Min. obj. množství: 1 kus / baleno v pevném kartonu vč. příslušenství ( popisovač, 2 super silné magnety, mont. sada ).

N10201 skleněná magne� cká tabule 90 x 120 cm, černá 1  6 801,65     8 230,00    

N10202 skleněná magne� cká tabule 90 x 120 cm, bílá 1  6 801,65     8 230,00    
Min. obj. množství: 1 kus / baleno v pevném kartonu vč. příslušenství ( popisovač, 2 super silné magnety, mont. sada ).

Týdenní nástěnný kalendář
Originální doplněk interiéru a zároveň prak� cký pomocník, díky kterému již nezapomenete nic důležitého. 
Skleněná magne� cká tabule s před� štěnými dny v týdnu ( texty jsou v anglickém jazyce ). 
Balení: 2 popisovače, 2 super silné magnety a montážní sada. 
N12002 týdenní plánovací kalendář ENG 40 x 60 cm 1  1 105,79     1 338,00    

Inspirace pro Vaši kancelář i domov.
Vyberte si ze široké palety barev!

45 x 45
45 x 45

40 x 60

35 x 35



3

obj. číslo popis výrobku min./
bal.

doporučená
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Prak� cké doplňky       

Snadné řešení pro umístění popisovače přímo na tabuli - kovový kroužek jednoduše navléknete a přidáte drobný 
magnet. Marker je lehký a na tabuli bude bezpečně držet.
N23910 kroužek pro uchycení popisovače (2 mm), 6 ks 1 69,42 84,00
N23912 kroužek pro uchycení popisovače (4,5 mm), 6 ks 1 76,03 92,00
N23901 super silná magne� cká houba na čištění, 50 x 50 mm 1  143,80    174,00   
N23951 super silný magne� cký box, rozměr 60 x 60 x 60 mm 1  228,93    277,00   
N23954 kovový box s čis� čem na tabule, obsah 100 ml 1 243,80 243,80
N23955 čis� č na skleněné magne� cké tabule, obsah 100 ml 1 114,88 139,00

Magnety jednoduché
N20008 super silné magnety - čtverce, 10x10x5 mm, mix, 4 ks 1 296,69 358,99
N20009 super silné magnety - čtverce, 10x10x5 mm, mix, 4 ks 1 296,69 358,99
N20012 super silné magnety - válečky, výška 10 mm/  10 mm, 4 ks 1 296,69 358,99

 

Magnety ostatní
N20102 super silné magnety - sklo, 2 ks, 25 x 25 mm, bílé 1 222,31 269,00
N20120 super silné magnety - sklo, 2 ks, 25 x 25 mm, červené 1 222,31 269,00
N20302 super silné magnety -  20 mm - sv. zelená/tyrkysová/blankytná, 3 ks 1 222,31 269,00
N20303 super silné magnety -  20 mm - fi alová/tm. fi alová/šedá, 3 ks 1 222,31 269,00
N20305 super silné magnety - sova, 2 ks, 30 x 30 mm 1 222,31 269,00
N20306 super silné magnety - berušky, 3 ks,  30 mm 1 222,31 269,00
N20307 super silné magnety - smajlíci, 2 ks,  30 mm 1 222,31 269,00
N20308 super silné magnety kulaté, 2 ks, zelená/modrá,  30 mm 1 156,20 189,00

Každá skleněná tabule je balena 
do pevného kartonu a chráněna před 
poškozením přepravou.
Balení je řešeno také pro prak� ckou 
prezentaci přímo na prodejně.

Pro vybrané partnery jsou k dispozici  
jednoduché prezentační stojany. 

Na www najdete video 
s návodem na montáž
 skleněné tabule.


